РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

13.12.2017                                    с. Большие Ключи                              №  22-136р
 О внесении  в  Реестр  муниципального  имущества  Большеключинского  сельсовета объекта культурного наследия регионального значения «Могила Красновых Дмитрия Никифоровича  и Хрисанфа Дмитриевича, коммунистов, казненных колчаковцами  3 января 1919 г.»

На  основании  статей  125, 209, 215  Гражданского  кодекса  Российской  Федерации,  Закона  Российской  Федерации  от 06.10.2003 года  № 131 –ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», руководствуясь,  статьями 7, 20, 24  Устава  Большеключинского  сельсовета, Большеключинский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Считать  муниципальной  собственностью  Большеключинского  сельсовета   объект культурного наследия регионального значения «Могила Красновых Дмитрия Никифоровича  и Хрисанфа Дмитриевича, коммунистов, казенных колчаковцами  3 января 1919 г.»
2. Внести  перечисленный  объект   недвижимости  в пункте 1 в Реестр  муниципального  имущества  Большеключинского  сельсовета  и  считать  казной  Большеключинского  сельсовета.

3. Решение  вступает  в силу  после  официального  опубликования  в  газете  «Вести  села».

	Председатель Большеключинского сельского Совета депутатов

	Глава Большеключинского сельсовета

	______________ И.А. Анисимова

	______________ Т.В. Штоль